
  

Uchwała Nr XII/231/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października  2019 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy  

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.), Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

   

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę Nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023, w ten sposób, 

że w Wieloletnim Programie współpracy (…), który jest załącznikiem do tej Uchwały: 

 

§ 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kultura 

1) wspieranie cyklicznych inicjatyw o charakterze kulturalnym, ze szczególnym 

uwzględnieniem muzycznych oraz teatralnych festiwali i konkursów, 

2) wspieranie wydawnictw, 

3) wspieranie zadań interdyscyplinarnych poświęconych kulturze i sztuce.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/231/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy  

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023. 

 

 

 

Przyjęcie niniejszej Uchwały stanowi uzupełnienie treści Wieloletniego Programu współpracy  

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023, przyjętego 

Uchwałą Nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 

roku w zakresie zadań wspieranych w obszarze kultury. 

Niniejsza Uchwała konsultowana była na zasadach określonych w Uchwale Nr XLIX/751/10 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. oraz Uchwale Nr 1179/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2019 r.  

Zgodnie z art. 5a ust. 2a ww. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do projektu uchwały dołączono pisemną opinię Wielkopolskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, dotyczącą zmiany Wieloletniego Programu. 

  



  

 

 

 

 

 

 


		Grazyna Staszak
	2019-10-30T12:10:37+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezGrazyna Staszak




